
Ogłoszenie nr 510227524-N-2020 z dnia 16-11-2020 r.

Gmina Piła: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi realizowanymi w
ramach zadania pn. Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego przy ul. Zygmunta

Starego w Pile w ramach projektu „Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę
mobilności miejskiej w Pile”.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
5. Zamówienie jest realizowane w ramach projektu pn. „Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej
poprzez poprawę mobilności miejskiej w Pile” współfinansowanego środkami Unii Europejskiej w
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Projekt jest
objęty mandatem Terytorialnym dla Pilskiego Obszaru Strategicznej Interwencji.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 582169-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Piła, Krajowy numer identyfikacyjny 57079116400000, ul. Pl. Staszica  10, 64-920  Piła,
woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 672 126 210, e-mail bzp@um.pila.pl, faks 672 123 566.
Adres strony internetowej (url): www.pila.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi realizowanymi w ramach zadania
pn. Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego przy ul. Zygmunta Starego w Pile w
ramach projektu „Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę mobilności miejskiej
w Pile”.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP 271.18.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8d727396-97b2-4110-893c-5ff...

1 z 3 16.11.2020, 11:34



NAZWA: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami
budowlanymi realizowanymi w ramach zadania pn.
Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego przy ul.
Zygmunta Starego w Pile w ramach projektu „Wspieranie
gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę mobilności
miejskiej w Pile”.

1. Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi
w branży konstrukcyjno-budowlanej, drogowej i elektrycznej wraz z rozliczeniem rzeczowo-
finansowym zadania realizowanego w formule „zaprojektuj i wybuduj” pn. „Budowa
zintegrowanego centrum przesiadkowego przy ul. Zygmunta Starego w Pile” w ramach projektu
„Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę mobilności miejskiej w Pile”. 2. Pełna
dokumentacja przetargowa dotycząca robót budowlanych podlegających nadzorowi tj.
specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wraz z załącznikami, dokumentacja
techniczna robót budowlanych oraz pozostałe dokumenty znajdują się na stronie internetowej
Zamawiającego pod adresem: www.bip.pila.pl w zakładce Zamówienia publiczne/ zamówienia
udzielane w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych/ numer postępowania BZP 271.7.
2020. 3. Zakres robót budowlanych podlegających nadzorowi obejmuje lokalizację nowych wiat
rowerowych, centrum informacji miejskiej i rowerowej oraz przebudowę pasa drogowego w
zakresie lokalizacji nowych stanowisk postojowych dla komunikacji miejskiej i
międzymiastowej.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  71247000-1

Dodatkowe kody CPV: 71248000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/11/2020
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 52957.78
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8d727396-97b2-4110-893c-5ff...

2 z 3 16.11.2020, 11:34



Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Agencja Inwestycyjna TERRA Sp. z o.o. i Wspólnicy Sp.k.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Botaniczna 24/3
Kod pocztowy: 60-586
Miejscowość: Poznań
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 62999.99
Oferta z najniższą ceną/kosztem 25000.98
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 85977.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8d727396-97b2-4110-893c-5ff...

3 z 3 16.11.2020, 11:34


